
K pronájmu, Byt 2+kk, 47 m2
Číslo inzerátu (ID): 4272172 Datum vydání: 20.11.2024

Cena za nemovitost:

11 000 Kč

Lokalita:
Ostrava

Pronájem luxusního bytu 2+kk, 3NP/6NP, 42 m2, na ul. Pavlovova,
Ostrava - Zábřeh

Nabízíme k pronájmu luxusní byt 2+kk, na ulici Pavlovova v
Ostravě - Zábřehu.

Bydlení vysokého standardu v novostavbě s bezbariérovým
výtahem.  Vstup do domu je zajištěn na čip, který dále odděluje
chodby (do prostoru před Váš byt se dostanou pouze sousedé z
patra).

Byt po rekonstrukci (podlahy, sanita, kuchyňská linka na míru
včetně el. trouby, el. varné desky a digestoře).

Dispozice bytu: obývací pokoj s kuchyňským koutem, samostatný
ložnicový pokoj, prostorná chodba, koupelna se sprchovým koutem
a WC.

Výměra bytu: byt 42 m2 +  sklepní koje 1 m2.

K dispozici je sklepní kóje (poplatek 500 Kč/měsíc), která se
nachází na patře (vstup opět pomocí čipu).

V domě je kamerový systém.

Úklid zajištěn úklidovou firmou.

Výborné parkování před domem (možnost vyhrazeného
parkování).

Lokalita v blízkosti Bělského lesa, MHD s obchody, MŠ a ZŠ.

K dispozici od 1.2.2025.

ID inzerátu ESO: 4272172
Inzerát aktualizován: 20.11.2024
Inzerát vydán: 22.08.2024
Budova je z: Panel
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 3. podlaží
Obytná plocha: 47 m2
Užitná plocha: 47 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Mgr. Barbora Hájková
Tel:

+420 724 013 833
Email:

favoritreal@seznam.cz

FAVORIT REAL s.r.o.
Tel:

+420596112500
Adresa:

Poděbradova 43, 702 00

Ostrava - Moravská

Ostrava
Web:

www.favorit-real.cz


